第１号様式（第８関係）

年  月  日

   調布市長 宛

申請者 住  所

氏  名

電話番号   （    ）

調布市木造住宅耐震化促進助成金交付申請書

  調布市木造住宅耐震化促進助成金の交付を受けたいので，次のとおり申請します。

 １ 対象住宅の種別 □昭和５６年５月３１日以前に新築の工事に着手した木造住宅

           □昭和５６年６月１日から平成１２年５月３１日までの間に新築

            の工事に着手した在来軸組工法の木造住宅

 ２ 対象事業の区分 □耐震診断  □耐震改修  □建替え

 ３ 対象事業費 金            円

 ４ 交付申請額 金            円

 ５ 対象住宅の概要

所在地 調布市

規模 地上   階 地下   階

所有形態 単独所有・共有・その他（           ）

延べ面積
   ㎡

（併用住宅の場合：居住の用に供する面積      ㎡）

建築時期       年   月

建物用途 専 用 住 宅・併 用 住 宅

 ６ 事業の期間

年   月   日から       年   月   日まで